
   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 162»  

г. Краснодар, пос. Лорис, ул. Рязанская, 30 

тел – 251-37-96; тел/факс – 251-60-10 

 

 

П Р И К А З 
 

от 31.08.2023                                                                                                               № 03/3 – А 

 

О функционировании официального сайта 
 

В связи с производственной необходимостью, во исполнение статьи 29 

Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-Ф3, 

пункта 8 Постановления правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

обновления информации об образовательной организации», Приказа Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки РФ от 14.08.2020 № 831 «Об 

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления информации», Приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар», приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022 № 292 «О внесении 

изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар», приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О внесении 

изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар»    п р и к а з ы в а ю: 

1. Обеспечить функционирование официального сайта МБДОУ МО                   

г. Краснодар «Детский сад № 162» - ds162.centerstart.ru (далее – Сайт). 

2. Назначить Администратором Сайта Елькину Зою Владимировну. 

Администратор размещает и обеспечивает регулярное обновление информации на 

Сайте согласно Положению о Сайте.  

3. Назначить Ответственным за функционирование Сайта Письменскую 

Ирину Александровну. Ответственный несет ответственность за качество, 

своевременность и достоверность информационных материалов для Сайта. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 162»                                               _______________С.Х.Таймасукова 
 
 

С приказом ознакомлен:                                                         

                                                                                                                Письменская И.А. 

                                                                                                                Елькина З.В.            

https://ds162.centerstart.ru/

		2023-11-30T11:09:45+0300
	Таймасукова С.Х




